
ZARZĄDZENIE NR 0050.259.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D894669-673E-495A-BA2E-8AA40A9C9B10. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2021, w części dotyczącej wydatków                                      

  dział
rozdział
      §

nazwa zmniejszenie  (-)
planu wydatków

o kwotę

zwiększenie(+)
planu

wydatków
o  kwotę

801 Oświata i wychowanie 27 570,00 27 570,00

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 27 570,00

wydatki bieżące
w tym:

7 000,00 27 570,00

- wydatki jednostek budżetowych z tego: 27 570,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27 570,00

- świadczenie na rzecz osób fizycznych 7 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach              
podstawowych

20 570,00

wydatki bieżące
w tym:

20 570,00

- wydatki jednostek budżetowych z tego: 20 570,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 570,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00 2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w             
naturze oraz składki na ubezpieczenia          
emerytalne i rentowe

2 000,00

wydatki bieżące
w tym:

2 000,00

- świadczenie na rzecz osób fizycznych 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00

wydatki bieżące
w tym:

2 000,00

- świadczenie na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Razem wydatki: 29 570,00 29 570,00

                                                         

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.259.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D894669-673E-495A-BA2E-8AA40A9C9B10. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wypłaty wynagrodzeń oraz składek na 

ubezpieczenia społeczne dla pracowników Szkoły Podstawowej nr. 1 im. Ireny Sendler w Toszku, 

- w rozdziale 85214 zabezpieczenie wydatków na wypłatę zasiłków celowych dla mieszkańców 

Toszka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D894669-673E-495A-BA2E-8AA40A9C9B10. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

